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

производится на экране индикатора. С его помощью иссле-

дуются, в том числе, и особенности применения импульсного 

магнитного поля при деформирующем остеоартрозе.

По данным исследований, результаты которых приведе-

ны на сайте dr.elamed.com., при подостром течении деформи-

рующего остеоартроза I-II стадии температура пораженного 

колена составляет около 32,40С, что на 3 градуса выше, чем 

температура здорового сустава (290С). Отсюда и ощущение 

«горения».

Счастье – в движении! Покупайте выгодно Алмаг+Счастье – в движении! Покупайте выгодно Алмаг+

«После очередного обострения тут же панически начинаю 
ждать следующего. Потому что знаю – оно будет! Опять 
невозможно нормально ходить, как-то пристроить больную 
ногу. И эти «дерганья» в колене, горячая пульсация 
выматывают. Так что, даже когда все более или менее 
налаживается, исподволь готовлюсь к следующей волне 
воспаления, хоть и стараюсь беречься. Разве это жизнь?».
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НЕДВИЖИМОСТЬ
АРЕНДА

Сдам 1/2 дома по ул. Чапаева 68. Вода, газ. Тел. 8-908-
802-42-43
Сдам 1-ком. квартиру. Тел. 8-908-312-82-48
Сдам комнату. Тел. 8-950-781-27-92
Сдам однокомнатную в бараке. Тел. 8-950-335-26-36
Сниму квартиру на 115. Тел. 8-908-797-53-37 Тел. 8-968-
105-09-15

КУПЛЮ
Земельный участок на 5 Заовражной. Тел. 8-913-639-
72-12

ОБМЕН
Меняю квартиру в Татарске на Калачинск. Тел. 8-983-
646-38-47
Частный дом на однокомнатную квартиру. Тел. 8-950-
339-57-33

ПРОДАМ
1 ком. квартиру, новая. Тел. 8-950-339-57-33
1/2 дома, х/п, г/о, вода. с. Орловка. Тел. 8-950-798-52-68
1-комн. квартира, центр. Тел. 8-908-109-90-12

1-комнатную квартиру по ул. Гагарина, 5. Тел. 8-904-
589-78-97
2-комн. квартиру ул. Бочкарева д. 27 кв. 4, 620 тыс. руб. 
Тел. 8-908-804-39-64
3- комн. квартиру, 700 тыс.руб. Тел. 8-900-676-86-35
3-ком. квартира, Сорочино. Тел. 8-908-101-64-00
3-комн. квартиру в центре. Недорого. Тел. 8-913-622-
88-99
3-комнатную квартиру по ул. Калинина, 96. Тел. 8-908-
318-44-44
3-х комн. кв-ра или меняется на 1 комн. с доплатой. 
Тел. 8-950-789-20-51
3-х комнатную квартиру. Гараж, погреб, сарай. Тел. 
8-913-970-71-19
4-комнатную квартиру по ул. Черепова,99, 890 тыс. 
руб. Тел. 8-908-318-44-44
Благоустроенный дом, баня, гараж. Тел. 8-904-589-78-97
Гараж. Тел. 8-905-922-50-20
Дача в Стародубке. Тел. 8-968-105-00-23
Дачи. Охрана. Тел. 8-950-338-05-85
Дачу СНТ «Урожай» Тургеневка. 5-ти секционную стен-
ку «Омичка», старую мебель. Тел 8-951-402-33-54
Дом 25 кв.м., огород 40 соток, газ, но печное отопле-
ние. Тел. 8-953-395-64-01
Дом 29 соток, газ. с. Стародубко. Тел. 8-908-315-09-89
Дом 68 кв.м. 10 соток, газ, с. Осокино. 350 тыс. руб. Тел. 
8-908-314-67-89

Дом благоустроенный. Тел. 8-950-950-21-96, 8-951-
424-14-85
Дом благоустроенный: ондулин сайдинг, ПВХ, интер-
нет «Триколор». Два входа, можно один, два санузла. 
Большой кирпичный гараж и баня, участок семь соток. 
Лучшее место в городе. Тел. 8-951-410-20-17
Дом в деревне 400 тыс. руб. Тел. 8-908-100-05-44
Дом в с.Лагушино. Тел. 8-951-417-25-05
Дом в центре по ул. П. Ермака, 850 тыс. руб. Срочно. 
Тел. 8-908-318-44-44
Дом г/о, вода, канализация, баня, хоз. постройки. Тел. 
8908-109-90-12
Дом г/о, Жукова 18. Тел. 8-950-330-57-81
Дом на ул. Пролетарская 102, зем. участок, вода, г/о. 
Тел. 8-950-794-33-23
Дом у/п, г/о, баня. 500 тыс. руб. Лагушино. Тел. 8-950-
336-02-65
Дом, Бочкарева 14. Тел. 8-908-316-17-31
Дом, с. Царицыно. Тел. 8-923-689-02-68
Дом, центр. В аварийном состоянии 250 тыс. руб. Тел. 
8-950-215-28-22
Дом. Газ, вода, канализация. Тел. 8-950-784-20-08, 
8-983-115-29-02
Дом. с. Глуховка. Тел. 8-913-977-61-69
Дом. Тел. 8-913-978-36-49
Земельный участок, район Сельхозтехника. Тел. 8-908-
792-17-28

Магазин в Ивановке, возможен обмен. Тел. 8-913-974-
58-74
Продам или сдам магазин. Тел. 8-960-990-88-08
Участок 12 соток на ул. Еремина. Тел. 8-908-806-26-82

УСЛУГИ

Авторазбор. Тел. 8-950-214-61-00
Вспашка мотоблоком. Тел.8-904-322-55-66

Вырезка замков, ручек. Замена, устранение дефектов 
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